
2

4

6

1

5

8

8

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年9月13日（金）9回笠松6日
 4R ばん馬ハクウンリュー号がやってきた！ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 レッツゴーヒカリ
父:ワールドエース  母:ボンニデー

牡  3 渡邊竜也
56.0

1:29.3
(－)

2-2-1-1 39.0 － 1 433
(+9)

笹野博司（笠松）
永見貴昭
ストームファームコーポレーション

2 4 ダズリングティアラ
父:モーリス  母:アサクサティアラ

牝  3 岡部誠
54.0

1:29.9
(3)

5-3-3-3 39.4 － 2 436
(+2)

藤田正治（笠松）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

3 6 ムーヴオン
父:ヴィクトワールピサ  母:アゾフィー

牝  3 森島貴之
54.0

1:30.0
(1/2)

4-5-4-4 38.7 － 6 538
(-5)

水野善太（笠松）
小橋亮太
谷川牧場

4 1 パイロズブリッジ
父:パイロ  母:ブルーバレット

牝  3 塚本征吾
54.0

1:30.1
(3/4)

1-1-2-2 39.9 － 3 453
(+7)

笹野博司（笠松）
サイプレスホールディングス（同）
木村牧場

5 5 グランドシュギョク
父:リオンディーズ  母:ティーエスクライ

牡  3 細川智史
56.0

1:30.4
(1 1/2)

3-4-5-5 38.9 － 7 480
(-2)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
秋場牧場

6 8 ティファニーアイス
父:ワールドエース  母:キャンディームーン

牝  3 大原浩司
54.0

1:32.2
(9)

6-6-6-6 40.5 － 4 445
(+13)

川嶋弘吉（笠松）
吉田好雄
藤巻　則弘

7 9 ソウルノット
父:メイショウボーラー  母:グッドイヴニング

牝  3 深澤杏花
◇52.0

1:33.0
(4)

7-8-7-7 40.9 － 5 402
(+3)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
有限会社　ビクトリーホースランチ

8 7 カナデルファンク
父:シルバーステート  母:トゥルーゴールド

セン 3 長江慶悟
☆55.0

1:33.6
(3)

8-7-8-8 41.3 － 8 374
(-6)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
笹島　智則

** 3 シェイクヒップ
父:アルアイン  母:レディオスソープ

牝  3 宮下瞳
◇52.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
日高大洋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,5,6,4,8,9,7

1,2,4,5,6,8,7,9

2,1,4,6,5,8,9,7

2,1,4,6,5,8,9,7

払戻金
単 勝 2 190円

複 勝 2 120円

4 100円

6 350円

ワイド 2-4 180円

2-6 790円

4-6 830円

枠 連 2-4 330円

馬 連 2-4 300円

馬 単 2-4 520円

3連複 2-4-6 1,970円

3連単 2-4-6 5,250円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


