2027年3713日 (金) 5日正月0日											
4R ばん馬ハクウンリュー号がやってきた! サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:22,000 円										
着材	月馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2	2	レッツゴーヒカリ 父:ワールドエース 母:ボンニデー	牡 3	渡邊竜也 56.0	1:29.3 (-)	2-2-1-1	39.0	-	1	433 (+9)	笹野博司(笠松) 永見貴昭 ストームファームコーポレーション
2 4	4	ダズリングティアラ 父:モーリス 母:アサクサティアラ	牝 3	岡部誠 54.0	1:29.9 (3)	5-3-3-3	39.4	-	2	436 (+2)	藤田正治(笠松) (株)ファーストビジョン 社台ファーム
3 6	6	ムーヴオン 父:ヴィクトワールピサ 母:アゾフィー	牝 3	森島貴之 54.0	1:30.0 (1/2)	4-5-4-4	38.7	-	6	538 (-5)	水野善太(笠松) 小橋亮太 谷川牧場
4 1	1	パイロズブリッジ 父:パイロ 母:ブルーバレット	牝 3	塚本征吾 54.0	1:30.1 (3/4)	1-1-2-2	39.9	-	3	453 (+7)	笹野博司(笠松) サイプレスホールディングス(同) 木村牧場
5 5	5	グランドシュギョク 父:リオンディーズ 母:ティーエスクライ	牡 3	細川智史 56.0	1:30.4 (1 1/2)	3-4-5-5	38.9	ı	7	480 (-2)	伊藤強一(笠松) (同)JPN技研 秋場牧場
6 8	8 8	ティファニーアイス 父:ワールドエース 母:キャンディームーン	牝 3	大原浩司 54.0	1:32.2 (9)	6-6-6-6	40.5	-	4	445 (+13)	川嶋弘吉(笠松) 吉田好雄 藤巻 則弘
7 8	9	ソウルノット 父:メイショウボーラー 母:グッドイヴニング	牝 3	深澤杏花 ◇52.0	1:33.0 (4)	7-8-7-7	40.9	_	5	402 (+3)	伊藤勝好 (笠松) (有) ホースケア 有限会社 ピクトリーホースランチ
8 7	7	カナデルファンク 父:シルバーステート 母:トゥルーゴールド	セン 3	長江慶悟 ☆55.0	1:33.6	8-7-8-8	41.3	-	8	374 (-6)	伊藤勝好 (笠松) (有) ホースケア 笹島 智則
** 3	3	シェ イクヒップ 父:アルアイン 母:レディオスソープ	牝 3	宮下瞳 ◇52.0	_ (取消)	_	_	_	_	- (-)	藤田正治(笠松) (同)JPN技研 日高大洋牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,5,6,4,8,9,7
2コーナー	1,2,4,5,6,8,7,9
3コーナー	2,1,4,6,5,8,9,7
4コーナー	2,1,4,6,5,8,9,7

● 払戻金

単 勝	2	190円
複 勝	2	120円
	4	100円
	6	350円

ワイド	2-4	180円
	2-6	790円
	4-6	830円

枠 連	2-4	330円
馬連	2-4	300円
馬単	2-4	520円

3連複	2-4-6	1,970円
3連単	2-4-6	5,250円